第 １４１ 回 役 員 会 議 事 録

日 時： 平成２２年３月２３日（火）１１：１０～１２：３０
                    １２：４５～１３：１５

場 所： 特別応接室

出席者

有川総長   村上理事   水田理事
落合理事   今泉理事   丸野理事
安浦理事   松元理事   渡辺理事

 １ 国立大学法人九州大学予算編成方針等について

本学における予算編成方針等について説明があり，審議の結果，これを議決し

た。

 ２ 平成２２年度全学協力事業基金の予算について

平成２２年度全学協力事業基金の予算について説明があり，審議の結果，これ

を議決した。

 ３ 平成２２年度資金運用計画について

平成２２年度資金運用計画について説明があり，審議の結果，これを議決した。

４ 目的積立金の次期中期目標期間への繰越について
目的積立金の次期中期目標期間への繰越について説明があり，審議の結果，こ

れを議決した。

５ 第２期中期計画について

第２期中期計画について説明があり，審議の結果，これを議決し、必要な修正

がある場合は、総長に一任することとした。

６ 平成２２年度計画について

平成２２年度計画について説明があり，審議の結果，これを議決した。

（以 上）